

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
01.7.10.06	Красители, пигменты	кг		51,5		153,2125					
01.7.19.01-0021	Крошка резиновая	кг		706,30		2101,2425					
14.2.06.09-1014	Средство связующее полиуретановое для изготовления изделий из резиновой/каучуковой крошки и устройства высокопрочных эластичных покрытий, вязкость 4,5-6,5 Па*с при температуре +23 °С, плотность 1,06-1,12 г/см3	кг		236,90		704,7775	19,08	1,33	25,38		53329,53
14.5.09.13-0001	Синтидар живичный	кг					338,36	1,38	466,94		329088,81
Итого прямые затраты				3,10		9,2225	346,03	1,15	397,93		3669,91
2.1 01.7.10.06-1002	Пигмент (краситель) сухой для спортивных наливных полиуретановых покрытий с резиновой крошкой, цвет красный	кг		51,50		153,2125	108,48	1,14	123,67		410978,64
812/пр_2020_прил._т._п .21_гр.3	НР (Устройство покрытий дорожек, тротуаров, мостовых и площадок и прочее)	%		113	0,90	101,70					23512,02
774/пр_2020_прил._т._п .21_гр.3	СП (Устройство покрытий дорожек, тротуаров, мостовых и площадок и прочее)	%		77	0,85	65,45					23911,72
Всего по позиции											15388,62
3 ГЭСН 27-09-016-01	Разметка проезжей части краской сплошной линией шириной: 0,1 м (применительно к разметке на спортивной площадке)	км		0,12		0,12			157723,28		469226,77
421/пр_2020_п.58_пп.б	ОТ(ЗТ)	чел.-ч				0,50508					190,01
1-100-18	Средний разряд работы 1,8	чел.-ч		3,66	1,15	0,50508			376,19		190,01
91.13.01-036	Машин разметочные самоходные для нанесения краски, ширина наносимой линии 50-300 мм	маш.-ч		1,01	1,25	0,1515	81,21	1,22	99,08		205,19
4-100-050	ОТМ(ЗТМ) Средний разряд машинистов 5,0	чел.-ч		1,01	1,25	0,1515					154,52
91.13.01-038	Машины поливомоечные, вместимость цистерны 6 м3	маш.-ч		1,03	1,25	0,1545	1043,14	1,18	1230,91		15,01
4-100-040	ОТМ(ЗТМ) Средний разряд машинистов 4,0	чел.-ч		1,03	1,25	0,1545			470,23		81,87
14.4.04.08	М										190,18
Эмаль		кг		42		5,04					72,65
Итого прямые затраты											0,00
3.1 14.4.04.08-0006	Эмаль ПФ-133, цветная, белый	т		0,042		0,00504	104389,33	1,64	171198,50		549,72
812/пр_2020_прил._т._п .21_гр.3	ФОТ	%		147	0,90	132,30					344,53
774/пр_2020_прил._т._п .21_гр.3	СП (Автомобильные дороги)	%		134	0,85	113,90					455,81
Всего по позиции											392,42
4 47-1	Попрузка в автотранспортное средство: мусор строительный с погрузкой вручную	1т груза		2,826		2,826			18839,92		2260,79
									1062,59		3002,88
5 ТН 08.1.05.04_50_00000 00002_01.07.2024_01	Вывоз мусора контейнером с утилизацией 8м3 (5т)	шт		2,00		2,00			1062,59		3002,88
									6545,92		13091,84
Всего по позиции											
Итого прямые затраты по разделу 1.											460576,24
в том числе:											
оплата труда (ОТ)											36347,33
эксплуатация машин и механизмов											1562,04
оплата труда машинистов (ОТМ)											631,83
материальные ресурсы											419032,16
перевозка											3002,88
Итого ФОТ (справочно)											36979,16
Итого накладные расходы											36046,65
Итого сметная прибыль											22211,12
Итого оборудование											0,00
Итого прочие затраты											0,00
Итого по разделу 1.											518834,01
в том числе:											
материальные ресурсы, отсутствующие в ФРСН											13091,84
оборудование, отсутствующее в ФРСН											0,00
затраты труда рабочих						87,1117925					0,00
затраты труда машинистов						1,28775					0,00
ВСЕГО строительные работы											518834,01
в том числе:											
всего прямые затраты											460576,24
в том числе:											
оплата труда (ОТ)											36347,33
эксплуатация машин и механизмов											1562,04
оплата труда машинистов (ОТМ)											631,83
материальные ресурсы											419032,16
перевозка											3002,88
всего ФОТ											36979,16
всего накладные расходы											36046,65
всего сметная прибыль											22211,12
ВСЕГО монтажные работы											0,00
в том числе:											
всего прямые затраты											0,00
в том числе:											
оплата труда (ОТ)											0,00
эксплуатация машин и механизмов											0,00
оплата труда машинистов (ОТМ)											0,00
материальные ресурсы											0,00
перевозка											0,00
всего ФОТ											0,00
всего накладные расходы											0,00
всего сметная прибыль											0,00
ВСЕГО оборудование											0,00
ВСЕГО прочие затраты											0,00
в том числе:											
прочие затраты											0,00
прочие работы											0,00
в том числе:											
всего прямые затраты											0,00
в том числе:											
оплата труда (ОТ)											0,00
эксплуатация машин и механизмов											0,00
оплата труда машинистов (ОТМ)											0,00
материальные ресурсы											0,00
перевозка											0,00
всего ФОТ											0,00
всего накладные расходы											0,00
всего сметная прибыль											0,00
ВСЕГО по смете											518834,01
в том числе:											
Всего прямые затраты по смете											460576,24
в том числе:											
оплата труда (ОТ)											36347,33
эксплуатация машин и механизмов											1562,04
оплата труда машинистов (ОТМ)											631,83
материальные ресурсы											419032,16
перевозка											3002,88

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всего ФОТ									36979,16
		Всего накладные расходы									36046,65
		Всего сметная прибыль									22211,12
		Всего оборудование									0,00
		Всего прочие затраты									0,00
		Справочно									
		материальные ресурсы, отсутствующие в ФРСН									13091,84
		оборудование, отсутствующее в ФРСН									0,00
		затраты труда рабочих				87,1117925					
		затраты труда машинистов				1,28775					
		НДС, %				20,00					103766,80
		Всего									622600,81

Составил Иванов И.В.
[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

Проверил Иванов И.В.
[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

"СОГЛАСОВАНО"

Подрядчик _____

_____/_____/_____/

"___" _____ 2025 г.

Заказчик: МАОУ СОШ №28 ГОЩ

И.Ю. Чибисова

20245 г.

Наименование объекта: МАОУ СОШ №28 ГОЩ по адресу: 141135, Московская область, г.о. Щелково, д. Огуднево, ул. Школьная, стр.5

ДЕФЕКТНЫЙ АКТ №

Мы нижеподписавшиеся, составили настоящий акт в том, что при ремонте необходимо выполнить работы в следующих объемах:

№п/п	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования и его масса	Единица измерения	Объем
1	2	3	4

Раздел 1.

1	Разборка покрытий полов: из линолеума и релина (применительно к разборке покрытия из 100 м2 резиновой крошки) Кол-во: =297.5/100		2,975
2	Устройство наливного полиуретанового покрытия спортивных площадок и беговых дорожек толщиной 10 мм: с пигментом Кол-во: =297.5/100	100 м2	2,975
3	Разметка проезжей части краской сплошной линией шириной: 0,1 м (применительно к разметке на спортивной площадке)	км	0,12
4	Погрузка в автотранспортное средство: мусор строительный с погрузкой вручную	1т груза	2,826
5	Вывоз мусора контейнером с утилизацией 8м3 (5т)	шт	2

От Подрядчика:

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)



Директор МАОУ СОШ №28

(должность)

(подпись)

И.Ю. Чибисова

(расшифровка подписи)